5

lccHdumonoZzz—~——Iammronm :ba |

5. Quant. Désignation

110

“Vis sans téte
_.VIS téte bombée 3 a Er pasn :reux MS:]D
Vis téte bombée & 6 pans creux avec bride M5x10

| .| oot b4 - s
__Is.-]h-'-lh-.m.ﬂ\l\.—mw;m:mm;wm_—cnm_m-b.w LS

SRaETe 1

s téte hexagonale filetée M4x8

Vis téte fraisée 3 & ﬁ pans creux Mdxd
Wis téte bombée a b pans creu M1l

Vis tetefr sée E PaNS Creux  Max16

\"IS cylindrigue a & pans ceux M3x10
atéte hexagonale MS:!G

Vis tete hexagunale a\rec brlde MEx12

“Vis téte bombée a 6 pans oeux M5x25

Wis tete hexagonale filetée M3xT6
Vis téte hexagc_r_l:l_ale filerée M3x25

Vis autotaraudeuse 4, 2x13
Ecrou M4

“Erou M5
“Ecrou MB

‘Ecrou forme basse MG

“Ecrou avec bride MG

Ecrou M3

2001

Références
2001-629

2001-490
200T=561

2001-540
2007-556
2001-190
2001-018
2001
2001-469
2001-511
200T-062°
-065
2001-254
2002-001
200Z2-003
2002-005
2002-054

2002-033

2002-007
Z003-005

477

Vue éclatee

K6840

=
-
w

ol ool ~afen w daf ealral L LT

-
= |

11
3

id] o) | | s el N

= o

_] “Boite d'air
1

MAGNOLIA Verre

Quant. Désignation
1 Porte de foyer compléte

Cadre de porte
Vitre
Fixe— itre
Fixe-vitre
ngnee
Support poignée supérieur
Support poignée inférieur
Plague de fixation
Joint de vitre @b
Joint de porte 812
Galet
Piece fixation
Support fut\.rer,.l grille
Plaque arrigre vermiculite
Vermiculite d’ angle
Vermiculite cote gauche
Verm:ullte cite. droit
Deflec:e ur verml culite

“Entretoise

“Charnigre superleure

Vitre latérale

Fixe-witre N
" Hahillage latéral gauche complet
Hablllage latéral

Vitre extérieure

‘Support de vitre extérieure
Habillage latéral droit complet
Habillage
Vltre éxt

Panneau armmiére
Plague de liaison habillage latéral
Pied reglahle

Parte inférieure complete

‘Porte inférieure
Aimant
Charniére superleure de porte inférieure

Buse

1
I
2
2z
T
1
1
1
2
1
s
1
T
T
2
I
T
1
2
1
T
1
I Axe de charniére
2
2
1
1
T
1
1
1
1
1
1
2
g
1
1
1
1
1
1
T
2

1 Ressort de traction
I Regulateur d'air primaire
1T Régulateur d'arr secondaire T
"\_l Rondelle
4 Bague de commande d'air
4" Ressort

‘Raccordement paur alr a cam busrlun
2 Joint autocollant 8x2°
T Cendrier

T Tige filetée
1 Plague de recouvrement en verre
T Joint de buse a7 5
2 Joint boite d'ar 8
1 Pied réglable
T Tampondebuse
1 Charniére inférieure de porte ‘inférieure
T Couvercle arrlere
2 _Jplr_ﬁ_! Sxd

3

sooconne

V04 2022.06.22

Références
8400-4509E
8300-3908
5540-371C
5511 -3108

5 722-234A
9900-2087
4412-1829D0
5111-752°
1982-005
1982-029
5035-519
SUTT-663A
5490-158
608T-1057C
6081-539
BOBT-1T96A

6081-11988
7935-1450

9900-2587A
ST35-TZ1B

5111-682
5135-69T
5540-423
bol1-399

5540-422
6611-4028
8B00-496
8 J0-495

6611-4028
3211621
4311-149)
4300-365
8600-148A
8500-158A
5000-588
511

3490-002A
4111-001A
8700-248

T6536-015
SIIT-T042
53TT-1043A
5355-1016
5322-1017
6536-043A
9900-2630A
9900-402A

7935-2497
5540-385A
T982-079
T98Z-014
4335-1388

— 4111-002°

5111716
EAARSAE




